Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assistencial Nacional - IDECAN

EDITAL COREME Nº 01/2020
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE RESIDENTES MÉDICOS

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

Dirigido aos candidatos e interessados na SELEÇÃO PÚBLICA PARA RESIDÊNCIA MÉDICA – 2020 da Secretaria
Municipal de Saúde de Santos/SP.

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame supracitado IDECAN, no uso das atribuições
concedidas pelo Edital nº 01/2020, vem, após a verificação de regularidade, apresentar a relação preliminar de
candidatos homologados para a realização da prova de múltipla escolha.

A interposição de recursos – para casos de indeferimento de inscrição - deverá ser realizada através do Sistema
Eletrônico de Interposição de Recursos, com acesso pelo candidato mediante o fornecimento de dados referentes
a sua inscrição, no endereço www.idecan.org.br, por 02 (dois) dias úteis contados da data desta publicação.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

387156 AFONSO SANTOS FERREIRA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386834 ALAN CARLOS CANDIDO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387269 ALOYSIO SOARES SANTOS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386952 AMANDA NUNES DELLA ROVERE MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386953 AMANDA PENTEADO SALAZAR MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386964 ANA CAROLINE MORENO LEAL MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386930 ANA FÁBIA ARAÚJO BALIEIRO DE SOUZA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387256 ANA PAULA FERREIRA ROSA JACÓ MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387011 ANDRÉ RICARDO LOUREIRO DE OLIVEIRA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386862 ANGELICA FIDELES MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386977 ANNA KAROLYNE DE ARAUJO COSTA GOLIN MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387175 ARTHUR SILVA SAMPAIO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387243 ASTER ABEL CARVALHO VIEIRA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387268 BRENDHA LOUYSE SOARES SANTOS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386910 BRUNA PATTI SOLDI MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386937 CAROLINA ROSA DOS SANTOS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386936 CAROLINE DA SILVA FARIAS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387115 DIANDRA DE BRITO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386691 DIOGO DE ANDRADE MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387005 ELAYNE ALAYNE BRAGA DE DEUS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387066 FÁBIO MELO VELOSO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387107 FELIPE AUGUSTO BICCAS MOURÃO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387210 FELIPE VICENTINO RICCI MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386969 FERNANDA BARBOSA ÁLVARES MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387008 FERNANDA DURAN BALLON BALDI MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387087 FERNANDA GOMES PICCIANI MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387101 FERNANDO MURTA CAMPOS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387022 FREDERICO DO CARMO SILVA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387136 GABRIELA MENINI CAMILLO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387118 GABRIELA PERANDRE RUZZI MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387018 GABRIELA PREZOTO FÉLIX MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386655 GABRIELA SALLES FIGUEIREDO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386719 GABRIELE VILA REAL DIAMANTE MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

http://www.idecan.org.br/

Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assistencial Nacional - IDECAN

INSCRIÇÃO NOME CARGO

386933 GUILHERME CIA ZANETTI MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387003 GUILHERME COSTA NAKAMURA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387263 GUSTAVO NARDI VELOSO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386810 IGOR OLIVEIRA GUIMARÃES MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386723 ISABELE DOS SANTOS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386683 ISADORA GUTIERREZ CARNIO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386914 JONAS COLAIA AVILA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386907 JOSE FRANCISCO GONÇALVES JUNIOR MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387090 JULIA JUNQUEIRA DOS REIS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386646 JULIANA PALOMANES SIMOES MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387195 KÁTIA DE BARROS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386840 LETICIA ARMESTO SNEGE MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386476 LORRAINE RODRIGUES GARCIA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387164 LUIZ FELIPE DE PINA COSTA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387150 MAISA MAROSTICA HORTAL MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386739 MARCUS VINÍCIUS EMÍDIO LOPES MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387024 MARIANA BAAKILINI NEGREIROS VELLOSO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386477 MARINA GUIM OTSUKA PADOVAN FIGUEIREDO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387225 MARINA LEITE IANELLI MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387153 MILENA MAYUMI SHIOKAWA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386897 MIRIAM ALESSANDRA DE MORAES VIEGAS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386676 MONICA OLIVEIRA ROCHA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386681 NAMY SHIROMOTO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387148 OTÁVIO AMÂNCIO DA SILVA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387105 PATRICIA BRITTO NAMURA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386973 PATRÍCIA SAYURI UENO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387044 PAULA CAROLINA SILVA PEREIRA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386811 PRISCILA PEIXOTO DE ARAÚJO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387056 PRISCILLA MIEKO MIYAZAKI SHINGU MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387144 RAFAELA HARUMI LARA SHIMIZU MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387035 RAISSA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386462 RAPHAEL NAVARRO RAMOS SANTOS MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386976 RAYANE ESTEFANI RIBAS DA SILVA TEIXEIRA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387059 RODOLFO FERREIRA DA SILVA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386984 STANLEY JOSÉ DE ARAÚJO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387127 TALITA DE CAMARGO MELKE MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387057 TALITA NUNES PEDROSO MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

386986 TALITA TOMIE IRIE MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

387215 THAÍSY BIANKA DORTA DE SOUZA MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

Aos 23 de novembro de 2020.